
МБОУ «Эшилхатойская СОШ» 

 

ПРИКАЗ 

   от 31 августа 2023 г.                                                                            № 03 

 

«О создании бракеражной комиссии» 

 

      В целях улучшения контроля за качеством приготовления пищи для 

учащихся школьной столовой 

Приказываю: 

1.  Создать бракеражную комиссию в следующем составе: 

1. Буштурова Х.М.- заместитель директора по ВР 

2. Идрисова Р.Ш. - учитель начальных классов 

3. Саидова И.- родитель 

4. Гунукбаева М.-родитель 

2. Возложить на бракеражную комиссию ежедневный контроль за качеством 

и организацией питания учащихся. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Буштурову Х.М. 

 

 

 

Директор                                                    Х.К.Акаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:                                 Буштурова Х.М. 

Идрисова Р.Ш.  

Саидова И. 

Гунукбаева М. 

 


		2023-12-13T19:03:41+0300
	Акаева Хеда Камалиденовна




